
OBČINSKI SVET           

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob 

Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči 

na svoji 15. redni seji dne, 15. 3. 2012 sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o spremembi namembnosti sredstev zagotovljenih na postavki 4070020 – Dejavnost 

Prostovoljnega gasilskega društva Kanal 

1. 

V proračunu Občine Kanal ob Soči za leto 2012 se na postavki 4070020 – Dejavnost Prostovoljnega  

društva Kanal prekliče namembnost zagotovljenih sredstev za nabavo zaščitnih oblek v višini 5.400,00 

EUR in za zamenjavo vozila GVGP-2 v višini 19.000,00 EUR.  

2. 

Sredstva na proračunski postavki 4070020 – Dejavnost Prostovoljnega društva Kanal v skupni višini 

24.500,00 EUR se nameni za dograditev garaž ob gasilskem domu. 

3. 

Sklep velja takoj. 

 

Številka: 9000-0002/2012-8 

Datum: 15. 3. 2012  

         

   
     Župan 

          Andrej Maffi 
 

 

 

 



 

Obrazložitev: 

PGD Kanal načrtuje izgradnjo prizidka k obstoječim garažam ob Gasilskemu domu v Kanalu za namen 

garažiranja novega gasilskega vozila za požare, avtodvigala ter GVC vozila. Idejno zasnovo (Priloga) za 

prizidek je izdelal Studio Torkar d.o.o. (št. projekta 739-07). PGD Kanal je za objekt pridobilo 

gradbeno dovoljenje ter več ponudb za izvedbo, načrtovan rok zaključka gradnje pa je 31.10.2012.  

Po najugodnejši ponudbi bodo stroški izvedbe z DDV znašali: 

Gradbena dela   53.000,00 EUR 

Vrata   11.000,00 EUR  

SKUPAJ   64.000,00 EUR 

 

Finančna konstrukcija  

Prihranki sredstev iz prejšnjih let za namen izgradnje    34.000,00 EUR 

Plan prihrankov za leto 2012 za namen izgradnje      5.500,00 EUR 

Namenska sredstva iz proračuna Občine Kanal ob Soči 2012   24.500,00 EUR 

SKUPAJ          64.000,00 EUR 

 

PGD Kanal je iz Proračuna Občine Kanal ob Soči za leto 2012 prejelo 5.400,00 EUR za nabavo zaščitnih 

oblek in 19.000,00 EUR za nabavo vozila za gozdne požare. Sredstva iz naslova požarnih taks PGD ne 

more upravičiti za izgradnjo prizidka, lahko pa jih upraviči za nabavo zaščitnih oblek in vozila za 

gozdne požare. PGD Kanal je na občino poslal prošnjo, da mu Občinski svet Občine Kanal ob Soči 

odobri spremembo namena porabe že nakazanih sredstev za zaščitne obleke v višini 5.400,00 EUR in 

vozilo za gozdne požare v višini 19.000,00 EUR za pokrivanje kredita za izgradnjo prizidka.  

Občinski svet občine Kanal ob Soči je na 15. redni seji dne, 15. 3. 2012  sprejel sklep št. 9000-

0002/2012-8, da se iz proračuna Občine Kanal ob Soči za leto 2012 PGD Kanal nameni sredstva v 

skupni višini 24.500,00 EUR. Sklep je bil sprejet z zahtevo, da se sprejme dodatni sklep, da bo o 

namembnosti porabe sredstev Občinski svet odločal ob predložitvi gradbenega načrta in finančne 

konstrukcije za predvideni objekt.  

Priloga:  

- Vloga za prerazporeditev sredstev na postavki 4070020 – dejavnost PGD Kanal 

- Idejna zasnova (Studio Torkar, št. 739-07) 

 


